

Specificatia de Pret

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr.115
din “15” septembrie 2021

	Numărul procedurii de achiziție_21268800 din_13 aug 2024
	Obiectul de achiziției: <u>Produselor alimentare, la IP Școala primară-gradiniță din s. Mereni rn Anenii Noi , Etapa II anul 2024</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot nr.II produse carne										
15112100-7	<i>Piept de pui</i>	kg	640	75,83	91,00	48533,33	58240,00	01.10.2024 – 31.12.2024		
15112100-7	<i>Pulpă de porc degresată</i>	kg	340	99,17	119,00	33716,67	40460,00			
15111100-0	<i>Pulpă de pui</i>	kg	240	63,33	76,00	15200,00	18240,00			
	<i>Ficat de pasare</i>	kg	90	60,00	72,00	5400,00	6480,00			
15112000-6	<i>Tocatură de porc</i>	Kg.pachete plastic sigilate și ambalate în vid 5kg	260	86,67	104,00	22533,33	27040,00			
15112000-6	<i>Tocatură de pui</i>	Kg.pachete plastic sigilate și ambalate	260	70,83	85,00	18416,67	22100,00			

		în vid 5kg								
	Total Lot 2					143800,00	172560,00			
	Lot nr. III Lactate									
15511100-4	<i>Lapte</i>	litri	1280	13,89	15,00	17777,78	19200,00	01.10.2024 – 31.12.2024		
15540000-5	<i>Brănză</i>	kg	190	72,22	78,00	13722,22	14820,00			
15512000-0	<i>Smântână</i>	pachet	145	25,93	28,00	3759,26	4060,00			
15543400-0	<i>Cașcaval</i>	kg	145	120,00	144,00	17400,00	20880,00			
15550000-8	<i>Chefir /sau Bifidoc</i>	Pachet	600	10,19	11,00	6111,11	6600,00			
15530000-2	<i>Unt</i>	Pachet	450	31,94	34,50	14375,00	15525,00			
15530000-2	<i>Iaurt</i>	buc	1880	9,26	10,00	17407,41	18800,00			
	Total Lot 3					90552,78	99885,00			
Lot IV diverse										
03311000-2	<i>Pește congelat, de la 300 gr în sus</i>	kg	210	107,50	129,00	22575,00	27090,00	01.10.2024 – 31.12.2024		
15800000-6	<i>Ouă</i>	buc	5600	3,25	3,90	18200,00	21840,00			
15411100-3	<i>Ulei de floarea soarelui</i>	litri	150	22,50	27,00	3375,00	4050,00			
15332220-3	<i>Gem</i>	kg	7	70,00	84,00	490,00	588,00			
03113100-7	<i>Zahăr</i>	kg	120	20,37	22,00	2444,44	2640,00			
15872400-5	<i>Sare</i>	kg	60	7,50	9,00	450,00	540,00			
15612100-2	<i>Făină de grâu</i>	kg	110	9,17	11,00	1008,33	1210,00			
15850000-1	<i>Taietei de casă cu ou</i>	kg	15	36,67	44,00	550,00	660,00			
15850000-1	<i>Paste făinoase</i>	kg	190	12,50	15,00	2375,00	2850,00			

15613310-4	<i>Făină de porumb</i>	kg	60	8,83	10,60	530,00	636,00			
15800000-6	<i>Crupe de mei</i>	kg	12	11,58	13,90	139,00	166,80			
155613310-8	<i>Spicușor Franzeluța</i>	kg	50	21,67	26,00	1083,33	1300,00			
38869887-004	<i>Crupe de griș</i>	kg	15	10,00	12,00	150,00	180,00			
	<i>Suc de roșii</i>	lit	30	15,42	18,50	462,50	555,00			
15613310-8	<i>Crupe de arnăuț</i>	kg	60	10,83	13,00	650,00	780,00			
15613380-5	<i>Fulgi de ovăș</i>	kg	12	14,83	17,80	178,00	213,60			
03211300/6	<i>orez</i>	kg	140	23,33	28,00	3266,67	3920,00			
03211900-2	<i>hrișcă</i>	kg	90	13,33	16,00	1200,00	1440,00			
15331130-7	<i>Mazăre uscată</i>	kg	120	8,89	9,60	1066,67	1152,00			
15331463-0	<i>Mazăre conservată</i>	Borcan 0,7g	41	15,83	19,00	649,17	779,00			
15332410-1	<i>Fructe uscate</i>	kg	12	46,67	56,00	560,00	672,00			
15000000-8	<i>Castraveți murați vacumați</i>	kg	8	48,33	58,00	386,67	464,00			
	<i>Piper negru</i>	pachet	26	4,58	5,50	119,17	143,00			
15870000-7	<i>Borș acru</i>	Sticlă/ litru	60	10,00	12,00	600,00	720,00			
15800000-6	<i>Frunza de dafin</i>	pachet 50 gr	18	4,17	5,00	75,00	90,00			
15331420-7	<i>Tomat pasta</i>	0,700 kg	4borc	34,17	41,00	136,67	164,00			
15872400-5	<i>Drojdie</i>	Bucată/kg	8pac	15,83	19,00	126,67	152,00			
15864100-3	<i>Ceai 100gr</i>	pachete	30	20,83	25,00	625,00	750,00			
15321100-5	<i>Suc de fructe în asortiment</i>	3 litri/borc	150	44,17	53,00	6625,00	7950,00			

03222115-2	<i>Stafide</i>	kg	2	65,00	78,00	130,00	156,00			
03221211-8	<i>Semințe de susan</i>	kg	2	107,50	129,00	215,00	258,00			
03221211-8	<i>Seminte floarea soarelui</i>	kg	1	41,67	50,00	41,67	50,00			
03221211-8	<i>Seminte de dovleac</i>	kg	1	148,33	178,00	148,33	178,00			
15810000-9	<i>Biscuiți în asortiment pentru copii</i>	kg	83	30,00	36,00	2490,00	2988,00			
15810000-9	<i>Porumb dulce conservat</i>	buc	40	14,67	17,60	586,67	704,00			
15810000-9	<i>Bicarbonat de sodiu</i>	kg	1	18,33	22,00	18,33	22,00			
15810000-9	<i>cacao praf</i>	pac 100 gr	27	14,17	17,00	382,50	459,00			
15841000-5	<i>Vanilie</i>	Pachet	30	2,50	3,00	75,00	90,00			
15800000-6	<i>Oțet</i>	Sticle 1l	20	9,17	11,00	183,33	220,00			
15800000-6	<i>Aluat foietaj</i>	kg	75	40,00	48,00	3000,00	3600,00			
	Total Lot 4					77368,11	92420,40			

Lot V legume

03212100-1	<i>Cartofi</i>	kg	1350	8,89	9,60	12000,00	12960,00	01.10.2024 – 31.12.2024		
03221400-0	<i>Varză</i>	kg	270	12,04	13,00	3250,00	3510,00			
03221113-1	<i>Ceapă</i>	kg	270	8,89	9,60	2400,00	2592,00			
03221112-4	<i>Morcov</i>	kg	280	10,56	11,40	2955,56	3192,00			
03221111-7	<i>Sveclă roșie</i>	kg	120	9,63	10,40	1155,56	1248,00			
03222321-9	<i>Mere</i>	kg	450	9,17	9,90	4125,00	4455,00			
03222111-4	<i>Banane</i>	kg	680	30,67	36,80	20853,33	25024,00			
03222210-8	<i>Lămie</i>	kg	23	30,00	36,00	690,00	828,00			

03221250-3	<i>Portocale</i>	kg	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00			
03221250-3	<i>Dovlecel</i>	kg	38	36,11	39,00	1372,22	1482,00			
03221230-7	<i>Ardei dulce</i>	kg	60	61,11	66,00	3666,67	3960,00			
03221420-6	<i>Conopidă</i>	kg	80	38,89	42,00	3111,11	3360,00			
03221240-0	<i>Roșii proaspete</i>	kg	80	34,26	37,00	2740,74	2960,00			
03221240-0	<i>Castraveti proaspeți</i>	kg	40	39,81	43,00	1592,59	1720,00			
03221300-9	<i>Patrunjel frunze</i>	kg	3	111,11	120,00	333,33	360,00			
03221300-9	<i>Mărari frunze</i>	kg	3	129,63	140,00	388,89	420,00			
03221430-9	<i>Brocoli</i>	kg	30	63,89	69,00	1916,67	2070,00			
03221430-9	<i>Radacina de patrunjel</i>	kg	10	101,85	110,00	1018,52	1100,00			
03221410-3	<i>Varză de pekin</i>	kg	90	33,33	36,00	3000,00	3240,00			
03221100-7	<i>Radacină de țelină</i>	kg	8	33,33	36,00	266,67	288,00			
	<i>Total Lot 5</i>					69336,85	77769,00			
	TOTAL					389089,00	457285,80			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Șchiopu Dumitru**

În calitate de: **Merceolog**

Ofertantul: **II,,Șchiopu Ludmila”**

Adresa: **or,Căușeni str Gagarin 54/A**